370	Teglio, <i>ubi dicitur ad Revoledum</i>	296/33	1460/03/19	Rustico	Caneva	<i>Terra vineata ... canipello uno coperto scandollarum cum curte et curtivo ante</i>		Scandole	Canevello Corte Corte	Vigna	
371	Chiuro, Visnate	296/39	1460/03/21	Abitativo	Casa a corte	<i>domus, videlicet canipa una cum sollario uno astregato supra, canepeta una cum astrego uno supra et ab una parte dicti astregi camerello uno assidum et coquina una ab igne assidum omnibus simul se tenentibus omnibus muratis et copertis scandollarum, cum curte et andedo</i>	2	Pietra Assi Scandole Lastre Assi Pietra Scandole	Domus Caneva Solarium Camerello Coquina Corte Andito		
372	Chiuro	296/39	1460/03/21	Domus élite	Domus	<i>in canipalli suprascripti Iohannis de Panzionibus [di Como] prope domum eius habitationis</i>			Caneva Domus		
373	Tresivio	296/39	1460/03/21	Rustico	Muro	<i>terra vineata, campiva et murachiva</i>			Vigna Campo Muracha		
374	Chiuro, ad Brugam	296/40	1460/03/21	Abitativo	Casa a corte	<i>domus, videlicet canipa una astregata cum sollario uno assidum, coquina una a focho cum camerello uno astregato supra, stalla una cum mansione una supra, omnibus muratis copertis scandollarum, cum curte et andedo</i>	2	Legno Pietra Assi Scandole Lastre	Domus Caneva Solarium Cucina Camera Stalla Mansio Corte Andito		
375	Ponte, Arigna	296/41	1460/03/29	Struttura produttiva	Mulino	<i>mulino con un paio di mole, con l'acquedotto che passa per il mulino, cum andedo eundi et reddeundi ad dictum molandinum muratum et copertum scandollarum</i>		Pietra Scandole	Mulino Mola Andito	Acqueductus	<i>Armisa</i>
376	Piateda	296/43	1460/04/22		Casa a corte / case sparse	<i>involtum copertum plodarum, ubi dicitur ad Domos illorum de Sondallis, cum andedo eundi et reddeundi ad dictum involtum, et coquina a focho partim murata et partim assidum coperta</i>		Piode Scandole Assi Pietra	Involto Corte Cucina Andito	Acqueductus	

						<i>scandollarum cum curte et andedo (coherent curtis principallis dictorum de Sondallis), con acquedotti</i>					
377	Chiuro, Gera	296/43	1460/04/22	Domus élite	Domus	<i>super sallam domus habitationis mey notarii infrascripti</i>	2		Sala Domus		
378	Castello dell'Acqua	296/49	1460/05/12	Case isolate	Domus	<i>ad Domos illorum del Borzaga</i>			Domus		
379	Montagna, Prata	296/50	1456/06/12	Abitativo	Casa a corte	<i>de domo una terranea sollariata cum curte et andedo, canipa una et coquina una in terra</i>	2	Domus terranea Cucina in terra	Domus Solarium Corte Andito Caneva		
380	Tresivio	296/50	1456/06/12	Spazio pubblico	Domus vicario di Tresivio	<i>in camera domini vicarii</i>			Camera Domus		
381	Castello dell'Acqua, Luvera	296/53	1460/05/19	Rustico	Mansio	<i>terra prativa et silvata con la stessa parte di unius mansionis supra et stabulli partem muri et partem lignaminis versus meritum et partem cum curte et andedo, omnibus simul se tenentibus</i>		Pietra Legno	Mansio Stalla Corte Andito	Prato Bosco	
382	Castello dell'Acqua	296/53	1460/05/19	Chiesa	Chiesa di San Michele	<i>ecclesia Sancti Michaelis constructa in Castro de Laqua</i>					
383	Castionetto, sul Dosso Maggiore o a Roncisvalle	296/59	1460/06/26	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>terra campiva, silvata et plaziva, cum canipa una astregata, stabullo uno cum mansione una supra, coquina una a focho, muratis et copertis scandollarum, cum ortis duobus, cum curte et andedo</i>		Scandole Lastre Pietra	Caneva Stalla Mansio Cucina Corte Andito	Campo Bosco Orto (2)	
383	Teglio, Agredo	296/67	1460/09/01	Case isolate	Domus	<i>campiva, nel suddetto territorio, super domum Petri et Paxina ubi dicitur in Campo Gero</i>			Domus	Campo	
384	Berbenno, Rondanino	296/72	1460/12/22	Rustico	Baxitium	<i>de baxizio uno disropto cum orto uno versus mane partem et cum curte et andedo</i>		Rudere	Baxitium Corte Andito	Orto	
264	Chiuro, Gera	296/73	1460/12/23	Domus élite	Domus	<i>in stuffa domus habitationis testatoris, nobillis et egregius vir Nicholaus fq nobillis et egregii</i>			Stufa Domus